
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY PĘPOWO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VIII/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 43 938 183,82 zł,  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 36 216 499,45 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 7 721 684,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 3 038 377,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 66 186,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 49 263 117,18 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 35 795 792,29 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 13 467 324,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 3 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 3 038 377,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 72 028,94 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Pępowo  
Grzegorz Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Pępowo z dnia 23.04.2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 890 815,55 983 023,23 3 873 838,78

01095 Pozostała działalność 0,00 983 023,23 983 023,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 983 023,23 983 023,23

750 Administracja publiczna 97 653,20 5 200,00 102 853,20

75011 Urzędy wojewódzkie 95 567,00 5 200,00 100 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 537,00 5 200,00 100 737,00

758 Różne rozliczenia 9 045 790,90 17 752,00 9 063 542,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 48 348,00 17 752,00 66 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 348,00 17 752,00 66 100,00

852 Pomoc społeczna 172 589,54 -6 459,00 166 130,54

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 017,00 -575,00 3 442,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 017,00 -575,00 3 442,00

85216 Zasiłki stałe 44 628,00 -6 392,00 38 236,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 628,00 -6 392,00 38 236,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 639,92 508,00 84 147,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 508,00 4 162,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00 3 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 1 927 849,00 24 000,00 1 951 849,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 24 000,00 24 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00 24 000,00

Razem: 42 911 667,59 1 026 516,23 43 938 183,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Pępowo z dnia 23.04.2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 692 281,00 983 023,23 4 675 304,23

01095 Pozostała działalność 52 250,00 983 023,23 1 035 273,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 208,00 14 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 405,41 2 405,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 308,90 308,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 1 880,66 2 430,66

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 472,00 1 172,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 963 748,26 964 748,26

750 Administracja publiczna 6 440 680,90 5 200,00 6 445 880,90

75011 Urzędy wojewódzkie 95 537,00 5 200,00 100 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 794 552,37 17 752,00 19 812 304,37

80101 Szkoły podstawowe 11 436 719,95 3 000,00 11 439 719,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 200,00 3 000,00 54 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

460 048,30 -3 000,00 457 048,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 300,00 -3 000,00 43 300,00

80195 Pozostała działalność 98 151,24 17 752,00 115 903,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,00 500,00 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 500,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 500,00 4 500,00 15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 605,24 9 000,00 35 605,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 346,00 2 752,00 10 098,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 000,00 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 1 669 065,54 -6 459,00 1 662 606,54

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 792,00 -575,00 5 217,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 792,00 -575,00 5 217,00

85216 Zasiłki stałe 64 346,00 -6 392,00 57 954,00

3110 Świadczenia społeczne 64 346,00 -6 392,00 57 954,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 018 339,92 508,00 1 018 847,92

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 500,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 054,00 8,00 50 062,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00 3 000,00 20 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 3 000,00 13 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 4 963 073,94 24 000,00 4 987 073,94

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 867 070,41 24 000,00 2 891 070,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 712 015,40 0,00 2 712 015,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 48 236 600,95 1 026 516,23 49 263 117,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Pępowo z dnia 23.04.2025 r.

Zmiany w planie dotacji celowych na zadania zlecone na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 983 023,23 983 023,23

01095 Pozostała działalność 0,00 983 023,23 983 023,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 983 023,23 983 023,23

750 Administracja publiczna 95 537,00 5 200,00 100 737,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 537,00 5 200,00 100 737,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 537,00 5 200,00 100 737,00

852 Pomoc społeczna 8 949,15 508,00 9 457,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 508,00 4 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 508,00 4 162,00

Razem: 2 049 646,15 988 731,23 3 038 377,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2025 Wójta Gminy Pępowo z dnia 23.04.2025 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 983 023,23 983 023,23

01095 Pozostała działalność 0,00 983 023,23 983 023,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 208,00 14 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 405,41 2 405,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 308,90 308,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 880,66 1 880,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 472,00 472,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 963 748,26 963 748,26

750 Administracja publiczna 95 537,00 5 200,00 100 737,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 537,00 5 200,00 100 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 8 949,15 508,00 9 457,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 508,00 4 162,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 500,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 8,00 62,00

Razem: 2 049 646,15 988 731,23 3 038 377,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 36/2025

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 23.04.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

66 186,20

750 Administracja publiczna 86,20

75095 Pozostała działalność 86,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
86,20

Fundusz Pomocy środki na PESEL UKR 86,20

758 Różne rozliczenia 66 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 66 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
66 100,00

Fundusz Pomocy środki na zadania oświatowe 66 100,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 3 000,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 000,00

Fundusz Pomocy świadczenia rodzinne 3 000,00

5 842,74

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

5 842,74

Fundusz Pomocy środki na zadania oświatowe 5 842,74

72 028,94

750 Administracja publiczna 86,20

75095 Pozostała działalność 86,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
72,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13,99

Fundusz Pomocy środki na PESEL UKR 86,20

801 Oświata i wychowanie 71 942,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 739,50

4370 Zakupy usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 739,50

80195 Pozostała działalność 71 203,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

Zadanie:

Zadanie:

Wydatki

Plan dochodów, przychodów i wydatków rachunku z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy                                                                                                        

na 2025 rok

Dochody

Zadanie:

Przychody

Zadanie:

Zadanie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 36/2025

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 23.04.2025 r.

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
35 605,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 098,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 500,00

Fundusz Pomocy na zadania oświatowe 71 942,74

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 3 000,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
3 000,00

Fundusz Pomocy świadczenia rodzinne 3 000,00

Pępowo, dnia 23.04.2025 r.

Zadanie:

Zadanie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 2



                   Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2025 rok o kwotę 1 026 516,23 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 43 938 183,82 

zł. 

Zmiany wynikają między innymi:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01095 – Pozostała działalność - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.124.2025.6 z dnia 14.04.2025 r. zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 983 023,23 zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania poniesionych w I 

terminie płatniczym 2025 r. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.116.2025.7 z dnia 08.04.2025 r. zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 5 200,00 zł z 

przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart 

osobowych mieszkańców oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów 

gmin.  

Dział 758 Różne rozliczenia  

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 17 752,00 zł na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.106.2025.2 z dnia 04.04.2025 r. 

zmniejszono plan dotacji celowych w:  

- rozdziale 85213 o kwotę 575,00 zł,  

- rozdziale 85216 o kwotę 6 392,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.109.2025.7 z dnia 04.04.2025 r. zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 

508,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 

pkt 9 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 3 000,00 zł na realizację zadania świadczenia 

rodzinne.  

Dział 855 Rodzina  

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.31.2025.3 z dnia 27.03.2025 r. zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 

24 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w 

postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2025 o kwotę 1 026 516,23 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą  

49 263 117,18 zł. 

Zmiany wynikają między innymi:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 1



Rozdział 01095 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków z dotacji o kwotę 983 023,23 zł 

z przeznaczeniem na: 

- wypłatę zwrotu podatku akcyzowego – 963 748,26 zł, 

- pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego – 19 274,97 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się plan wydatków z dotacji o kwotę 5 200,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Dokonuje się przesunięć porządkowych między rozdziałami 80101 i 80149 kwoty 3 000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby Szkoły Podstawowej w Pępowie.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy o kwotę 17 752,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne oraz pozostałe wydatki 

bieżące, zakup towarów i usług.  

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zmniejsza się plan wydatków z dotacji w rozdziale 85213 o kwotę 575,00 zł i rozdziale 85216 o kwotę 

6 392,00 zł. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zwiększa się plan wydatków z dotacji o kwotę 508,00 

zł na wypłatę świadczeń społecznych i zakup materiałów i wyposażenia.  

Dział 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na wypłatę 

świadczeń w ramach środków z Funduszu Pomocy realizacja zadania świadczenia rodzinne.  

Dział 855 Rodzina  

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zwiększa się plan wydatków z dotacji 

o kwotę 24 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach - dokonuje się przesunięć porządkowych 

między paragrafami kwota 5 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A139D8-DFE8-4263-B2D6-46D52CA46A6B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY PĘPOWO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


